

Produktový list



Hami Mliečna kaša ryžová stracciatella 210g

Kód produktu: **0550350031**
EAN kód: **5900852064074**
Množstvo v kartóne: **9 ks**

Základné informácie

Obilniny sú dôležitou súčasťou zdravej a pestrej stravy, preto by nemali chýbať v každodennom jedálničku vášho dieťaťa. Pri prechode z mlieka na tuhú stravu sú kaše skvelou voľbou napríklad na raňajky, aby vaše dieťa získalo energiu na celý ďalší deň plný nových objavov. Hami kaše sú vyrobené zo starostlivo kontrolovaných obilnín, ktoré sú prirodzeným zdrojom energie. Obsahujú tiež dôležité vitamíny a minerály. Navyše kaše Hami skvele chutia a dobre sa rozpúšťajú! Mliečne kaše Hami pozostávajú aj zo starostlivo vybraného mlieka a možno aj ovocia, ktoré sa zbiera v optimálnom čase zrelosti, suší sa a spracováva na vločky alebo ovocný prášok, ktorý sa potom zmieša s kašou, aby bola plná rozmanitých chutí a vôní. Vieme, že výživa dieťaťa počas prvých 1000 dní života zohráva kľúčovú úlohu pre jeho zdravie v dospelosti, takže s kašou Hami si môžete byť istí, že vaše dieťa dostáva správnu výživu.

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	443
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1865
Tuky [Gram]	12.6
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	4
Sacharidy (Uhlíohydráty) [Gram]	68.4
z toho cukry [Gram]	28.7

Výživové údaje na 100g

Vláknina [Gram]	1.2
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	13.1
Sol' (NaCl) [Gram]	0.26

Zloženie výrobku: Ryžová múka 42,7 %, sušené odtučnené mlieko 22,4 %, demineralizovaná srvátka (z mlieka), kúsky mliečnej čokolády (cukor, kakaové maslo, sušené plnotučné mlieko, kakaová hmota, prírodná vanilková aróma) 10 %, rastlinné oleje (slniečnicový, repkový, slnečnicový s vysokým obsahom kyseliny olejovej, kokosový), cukor, prírodná aróma, minerálne látky (uhličitan vápenatý, difosforečnan železitý, jodid draselný), maltodextrín - zo zemiakov, vitamíny (kyselina L-askorbová - vit. C, DL- α -tokoferylacetát - vit. E, retinylacetát - vit. A, cholekalciferol - vit. D, D-biotín, tiamín mononitrát - vit. B1, pyridoxín hydrochlorid - vit. B6)

Alergény (zoznam zložiek): Mlieko

Obsah balenia

1ks=210g